2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.08.2024 г.
	№
	2336-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 14.08.2024 года (протокол № 16):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
1073 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, пос. Айский, южнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0305502:4, благоустройство территории, (территориальная
зона О1 - Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению общества с ограниченной ответственностью «Шининвест» (приложение).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Шининвест» вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться
без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 29.08.2024 г. № 2336-р/АДМ

[image: ]
Вр-379991
Вр-379991
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.tiff
CxemMa pacHoCiKenus 3eMelILHere YIacTKa MM 3eMeIBHBIX YYACTKOB Ha
KANACTPOBOM NJIaHe TePPHTOPHH

IV cioBHBIH HOMep 3emMeIbHOro yuacrka: :3V1

Tineman: zemensuore yyaerka: 1 673 m

Koopaunarsl, M

% | Hua N | Pm
min | vous ! *u | Yo nin | rouws Xu You
3Y1 4 u4 602 694.82 221472278
1 ul 602 709,30 2214 666,10 5 5 602 677.95 221470634
2 w2 602719.26 2214 681,98 3 6 602677.95 2214701.35
3 a3 602 698,35 221471690 ) L 602709.30 2214666.10

Macmrrad 1:1 000
Yeaosnbie 0603HaMeHMS

S8 - OBpazyemasn ToUKE, CREIEHAS 0 KOTOPOH NOIROITIOT OJHOHANIO DUPERETUTS & MECTONONOKEHNE
___—  -Cymeomyomagmacts rpamms, mMeionmecs 5 TKH CReHIS © KoT0poli A0CTATON L 2
OlpEseIeHiR €€ MECTONOTOKEHIIS

- BrOBb OUAI0HAHHAS HACTE IPANMHUEL, CHEACHIN © KOTOPOH XOCTATONHS! % ONPENCTCHI oo
MECTOHOWKE A

/ - Tpanmnus xamacrposoro seieims